нөмірі немесе көлік құралы мен тіркеменің мемлекеттік нөмірі, Шарттың нөмірі мен күні, Тауардың атауы мен саны көрсетіледі.
5.4. Жеткізуші Тапсырыс берушімен келісімсіз импорттаған тауарларды соңғысы Жеткізушінің есебінен сақтауға қабылдауы мүмкін.
5.5. Жеткізу негізі: DDP (Инкотермс-2010).

6. Шарттың құны және төлеу шарттары
6.1.  Осы Шарттың жалпы сомасы 4991000.00  (төрт  миллион тоғыз  жүз  тоқсан  бір  мың)  Теңге  ҚҚС-сыз  құрайды және  Шарттың
талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген жағдайларды қоспағанда,
Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Товар, ввоз которого осуществлен Поставщиком без согласования с Заказчиком, может быть принят последним на ответственное
хранение за счет Поставщика.
5.5. Базис поставки: DDP (Инкотермс-2010).

6. Сумма Договора и условия оплаты
6.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 4991000.00 (четыре миллиона девятьсот девяносто одна тысяча) Тенге без НДС и
включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.